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REF. IBZ23484

4 295 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 821m² Trädgård till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800
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6
Badrum  

590m²
Planlösning  

821m²
Totalyta  

821m²
Trädgård

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor möjlighet att förvärva en helt ny villa i ett mycket
bekvämt område i Talamanca

Vi presenterar denna utsökta helt nya villa, belägen i den eftertraktade stadsdelen
Can Pep Simo. Närmar sig färdigställandet och förväntas vara klart före slutet av
2023, detta imponerande residens erbjuder den ultimata lyxupplevelsen.

Villan har rymliga layouter som inkluderar sex sovrum, alla med sitt eget badrum. Den
noggranna uppmärksamheten på detaljer i sin design säkerställer en harmonisk
kombination av komfort, stil och funktionalitet.

Villan har ett bekvämt läge i ett lugnt bostadsområde och erbjuder en fridfull oas
samtidigt som den bor nära hotspots i Marina Botafoch. Fördjupa dig i Ibizas
kosmopolitiska energi samtidigt som du njuter av enkel tillgång till den trendiga
stranden Talamanca, kända restauranger och exklusiva nöjesställen.

Villans privilegierade läge garanterar också optimal solexponering, med sydlig
orientering som badar fastigheterna i naturligt ljus hela dagen. Upplev glädjen i att
leva mellan inomhus- och utomhusutrymmen, med sömlösa övergångar från de
eleganta interiörerna till de inbjudande utomhusutrymmena.

Med noggrant hantverk och uppmärksamhet på detaljer har denna villa designats
eftertänksamt för det yttersta inom komfort och lyx. Fastigheten erbjuder en privat
oas där du kan koppla av och njuta av lugnet i omgivningarna.

Detta är en exceptionell möjlighet att förvärva en helt ny villa i Can Pep Simo, perfekt
beläget för att njuta av det bästa av två världar: ett lugnt bostadsområde och bekväm
närhet till de heta platserna i Botafoch, den fantastiska Talamanca-stranden och en
eftertraktad sydlig orientering. Dra fördel av lockelsen av lyxigt boende på Ibiza med
denna exceptionella villa.

lucasfox.se/go/ibz23484

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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